2024年５月 30日

各 位

会  社  名  ブ ラ ン デ ィ ン グ テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   木 村  裕 紀

 （ コ ー ド ： 7 0 6 7  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 長   木 上  翔 太

（TEL．03－6455－3117）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年５月 30日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、本件については、2024年６月 27日開催予定の第 23期定時株主総会において正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補（2024年６月 27日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏名 新役職 現役職

仲松 佑弥 取締役 執行役員

吉田 恵佑 社外取締役 ―

（２）退任予定取締役（2024年６月 27日開催予定の定時株主総会終結時）

氏名 新役職 現役職

進 護 ― 社外取締役

２．取締役、監査役の体制（2024年６月 27日）

  代表取締役   木村 裕紀

  取締役     松岡 雄司

  取締役     野口  章

  取締役     小川  悟

  取締役     仲松 佑弥（新任）

  社外取締役   吉田 恵佑（新任）

  常勤監査役   中島 功次

  社外監査役   山嵜 一夫

  社外監査役   中澤  隆

以 上